甲方（采购人）：　　丰都县水利局　　

乙方（供应商）：　　丰都县天雅办公用品经营部　　

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1 复印纸
晶生80克

A4(210mm*297mm)复印
纸

25.00 元 390.00 包 9,750.00 元

共计人民币（小写）：￥9,750.00

共计人民币（大写）：玖仟柒佰伍拾元整

注意：《2025年度重庆市党政机关、事业单位及团体组织复印纸封闭式框架协议征集》征集文件“第四篇 供应
商须知”规定如下：供应商所报复印纸报价中应包括产品费用、配送费、售后服务费及其他有关的为完成采购
合同发生的所有费用。
（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：10

收货单位：丰都县水利局

收货地址：重庆市丰都县-重庆市丰都县三合街道新湾路49号（江艳收）17784007577/15223879688